
2023 年 12 月吉日 

お客様各位 

日鉄溶接工業株式会社 
 

プラズマ事業部 
 

高出力アルゴン水素プラズマ切断/ガウジング装置 

「ＮＷ－３００ＡＣＧ－Ⅴ」紹介ページ開設のご案内 
 

拝啓 貴社益々の御隆盛のこととお慶び申し上げます。 
平素は弊社プラズマ製品に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
 
先般ご案内させていただきましたアルゴン水素プラズマ切断/ガウジング装置「ＮＷ－３０
０ＡＣＧ－Ⅴ」につきまして、弊社ホームページにて紹介ページを開設いたしましたのでご
案内申し上げます。 
 
製品紹介ページからプラズマのページに入っていただく他、下記リンクからも直接ご閲覧
いただけます。 
https://www.weld.nipponsteel.com/products/plasma/cutting/ 
 
今後とも弊社プラズマ製品をご愛顧のほどよろしくお願いいたします。 

敬具 
  


